АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2022 № 1103
Об определении помещения для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами с избирателями городского поселения «Город Советская Гавань»
В соответствии с ч.3 ст. 65 Избирательного кодекса Хабаровского края, постановлением Администрации города Советская Гавань от 29.11.2022 №1089 «О мерах по содействию Территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района в организации подготовки и проведения досрочных выборов главы городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 15 января 2023 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить помещение, находящееся в муниципальной собственности, оборудованное для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами в органы местного самоуправления городского поселения «Город Советская Гавань» с избирателями, – зал заседаний администрации города Советская Гавань                 (ул. Советская, 27, цокольный этаж, каб. № 22).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-контрольного отдела Е.Ф. Латыпову.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Врио главы администрации

       В.В. Чуришка